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Dodávatel
slovenská Grafia a.s'
Pekná cesta 6
834 03 Bratislava 34
Registrácia: oR os Bratis|ava ,1' sa 355/8

FAKTURA FVO-'I2004577

IČo
|Č DPH
DlČ
Telefón
Fax
lnternet
Banka

'sto uctu
-v1^/ift
|BAN kód
Dodací |ist
Číslo ext. dok|adu

31321470
sK2020363653
2020363653
+ 421 2 4949 3111
+ 421 2 4949 3500
hltp:/ 4,/ww.grafia.sk
TatÍabanka
26200056 t0/1100
TATRSKBX
. sK221 1 000000002620005610

Odberatel':
Media Ráča, spo|. s.r.o'
Kubačova 2í
831 06 Bratislava 3
slovenská repub|ika

|Čo
|Č DPH
DlČ
Kontaktná osoba
Dátum daňovej povinnosti
Dátum vystavenia dokladu
Dátum sp|atnosti
Spisob platby
PIatobné podmienky
Konšt. symbo|
Variab. symbol
spósob dodáVky

35895586
sK2021865197
202'1865197

02.10.12
04.10.12
18.'t0.12
Bankový prevod
do'14 dní
0008
12004577
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Čís|o Popis Množstvo MJ Jed' cena DPH čiastka

Fakturuieme Vám :
20'l' l09 - RAo|ANSKY VYBER č''10/12' 16 str. 10.000,00 ks 0,11818 20

Celkom bez DPH:
Celkom DPH:
čiastka dok|adu celkom:

Uhradené zálohou;
K úhradé ce|kom:

1. '181,83 EUR

1.181,83 EUR
236,37 EUR

1.418,20 EUR

O,OO EUR
l.4í8'20 EUR

cena s daňouSadzba DPH % zák|ad dane
0,00

1.181,83

0,00
0,00

Daň
0,00

Zoo'ó /

0,00
0,00

0,00
1.418,20

0,00
0,00

Zá|ohový daňoVý dok|ad l.

0
20

0
20

K úhrade (nedoplatoldpreplatok V EUR) 1.181,83 236,37 't.4't8,zo

Vybavuje:
Ielélonj
FaX:
E-mail:

Ing. Kohút Richard
+ 421 2 4949 3335
+ 421 2 4949 3535
kohut@graÍia'sk


